
Uchwała Nr 1352/2023/ 0

ZARZĄDU POWIATU W KĘTRZYNIEZARZĄDU POWIATU W KĘTRZ

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

w sprawie kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu Powiatu Kętrzyńskiego sp a e a ta ej o

za I kwartał 2023 roku

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) i art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.), 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

Podaje się do publicznej wiadomości kwartalną informację o wykonaniu budżetu 

Powiatu Kętrzyńskiego za I kwartał 2023 r. oraz o udzielonych umorzeniach 

niepodatkowych należności budżetowych w brzmieniu określonym w załącznikach :

1. Załącznik nr 1 – Sprawozdanie Rb-NDS o nadwyżce/deficycie jednostki 

samorządu terytorialnego za okres od początku roku do dnia 31 marca 2023 r.,

2. Załącznik nr 2 – Sprawozdanie Rb-N o stanie należności oraz wybranych 

aktywów finansowych wg stanu na koniec I kwartału 2023 r.,

3. Załącznik nr 3 – Sprawozdanie Rb-Z o stanie zobowiązań według tytułów 

dłużnych oraz poręczeń i gwarancji wg stanu na koniec I kwartału 2023 r.,

4. Załącznik nr 4 – Informacja kwartalna o udzielonych umorzeniach

niepodatkowych należności budżetowych o charakterze publiczno-prawnym.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.Uch

             

Zarząd Powiatu w Kętrzynie:

1. Michał Kochanowski Starosta Kętrzyński …………………

2. Andrzej Lewandowski Wicestarosta …………………

3. Mirosław Bobrowski Członek …………………

4. Alina Janiszewska   Członek …………………

5. Olga Halina Wanago Członek …………………



 

 

 























Załącznik nr 4

do Uchwały nr 1352/2023

Zarządu Powiatu w Kętrzynie

z dnia 27 kwietnia 2023r.

Informacja kwartalna o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności

budżetowych o charakterze publiczno-prawnym

za I kwartał 2023 roku

L.p. Nazwa dłużnika

Kwota umorzenia (w zł)

Należność 

główna

należności 

uboczne w tym 

odsetkowe

I. Osoby fizyczne 0,00 0,00

II. Osoby prawne 0,00 0,00

III. Jednostki organizacyjne 

nieposiadające osobowości 

prawnej

0,00 0,00

Razem : 0,00 0,00

                              Zarząd Powiatu w Kętrzynie:

1. Michał Kochanowski Starosta Kętrzyński …………………

2. Andrzej Lewandowski Wicestarosta …………………

3. Mirosław Bobrowski Członek …………………

4. Alina Janiszewska   Członek …………………

5. Olga Halina Wanago Członek …………………




